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KÜRESEL HEDEFLER:
10.1- Gelir eşitsizliklerini azaltmak
10.2- Evrensel anlamda sosyal, ekonomik ve politik içermenin teşvik edilmesi
10.3- Fırsat eşitliğinin sağlanması ve ayrımcılığın bitirilmesi
10.4- Eşitliği teşvik eden mali ve sosyal politikaların uygulanması
10.5- Küresel finans piyasaları ve kurumların daha iyi düzenlenmesi
10.6- Finansal kuruluşlarda gelişmekte olan ülkelerin temsilinin artırılması
10.7- Sorumlu ve iyi yönetilen göç politikaları
10.A- Gelişmekte olan ülkelere özel ve farklılaşmış muamele
10.B- En az gelişmiş ülkelerde yatırımların ve kalkınma yardımlarının teşvik edilmesi
10.C- İşçi dövizleri için işlem maliyetlerinin azaltılması

SKA 10, ülkeler ve topluluklar arasında eşitsizliklerin azaltılmasını hedefler. Bu amaç, gelir
dağılımı adaletsizliğini azaltmayı, tüm bireyler için fırsat eşitliğini sağlamayı ve sosyoekonomik
ayrımcılığı ortadan kaldırmayı amaçlar. 

BM verilerine göre, göçmenler ve azınlık gruplar, eğitim, sağlık ve barınma gibi temel hizmetlere
erişimde eşitsizliklerle karşılaşmaktadır. Göçmen işçiler, özellikle düşük ücretli işlerde çalışmak
zorunda kalmakta ve ayrımcılık nedeniyle toplumsal entegrasyon sorunları yaşamaktadır.
UNDP’nin raporları, sosyal hareketlilik ve ekonomik fırsatlara erişimde farklı ülkelerdeki politik
eşitsizliklerin kritik bir rol oynadığını göstermektedir. Bu tür eşitsizlikler, topluluklar arasındaki
sosyal gerilimleri artırarak ekonomik gelişimi olumsuz etkileyecektir.
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Selçuk Üniversitesi, eğitimde eşitsizliklerin giderilmesi amacıyla yönetmelik, yönerge ve
uygulama ilkelerini herkes için erişilebilir olacak şekilde düzenler. Dünyanın her yerinden
öğrencilere açık eğitim platformları kurarak, çok dilli akademik çalışmalar yapılmasına olanak
tanır.

Selçuk Üniversitesi ve Irak Northern Technical University arasında "Mutabakat Zaptı" imzalandı.
Buna göre, akademik personel değişimi, öğrenci değişimi ve bilimsel araştırma gerçekleştirmek
amacıyla post doktora yapan araştırmacıların değişim programlarına katılmaları hedefleniyor. İki
üniversite öğretim elemanlarının konferans, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel programlara davet
edilmesi, taraflar arasında akademik ve araştırma konuları hakkında bilgi alışverişi yapılmasının
amaçlandığı Mutabakat Zaptı’nda video konferans etkinliklerinin düzenlenmesi, ortak finansman
aracılığıyla farklı araştırma projelerinin gerçekleştirilmesi de planlanıyor. 

Irak’ta Türkçe eğitim veren okullarda üstün başarı
gösteren lise son sınıf öğrencileri ve öğretmenleri,
Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen
“Tanıtım ve Gezi Programı”na katıldı. Selçuk
Üniversitesinin Türkiye’nin köklü eğitim kurumları
arasında yer aldığı; akademik, bilimsel, sosyal ve
kültürel çalışmaların yanı sıra öğrencilerin donanımlı
şekilde yetişmesi adına önemli imkanlar
sunulduğunun bilgisi de verildi. “Tanıtım ve Gezi
Programı” çerçevesinde 4 gün boyunca Konya’da
bulunan 30 öğrenciye  Selçuk Üniversitesi Yurt
Dışından Öğrenci Seçme Sınavı hakkında bilgi verildi.

Selçuk Üniversitesi Rektörü, Stratejik Düşünce Grubu Derneği iş birliğinde “Gençlik ve
Geleceğin Yönetimi” temasıyla düzenlenen Altıncı Yaz Gençlik Kampı’nda İslam dünyasından
uluslararası öğrencilerle bir araya geldi.



Selçuk Üniversitesi, Bangladeş Konya Fahri Konsolosluğu, Konya Orman Bölge Müdürlüğü ve
Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği (ÇEKUD) iş birliğiyle Bangladeş’in kurucusu
Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman adına oluşturulan hatıra ormanında yaklaşık 2 bin
karaçam ve sedir fidanlarını toprakla buluşturuldu.

Oryantasyon ve Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı

Oryantasyon ve Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı Bilgilendirme Toplantısı’nda Selçuk
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu birim sorumluları tarafından akademik takvim, ders
programı, ders süreleri, ders materyalleri, ders kaynakları, devamsızlık, sınav türleri,
yönetmelikler, tatil günleriyle ilgili bilgiler paylaşıldı.

‘Harmony in Diversity’ (Farklılıklar İçerisinde Uyum) etkinliği

Çeşitlilik içerisinde bir olmayı amaçlayan Harmony in Diversity etkinliğine, Avrupa Birliği
tarafından desteklenen “İklim Krizi ve Doğal Afetlere Karşı Duyarsız Olma” projesi için Fransa,
Polonya, İspanya, İtalya, Romanya’dan gelen farklı kültürlerden misafirler ve öğrenciler
ağırlandı.
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Selçuk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Küçükoğlu tarafından
yürütülen TÜBİTAK 2237-A destekli “Simülasyon Temelli Eğitim ile Doğum Salonunda Erken
Kanguru Bakımını ve Emzirmeyi Başlatma" isimli proje kapsamında düzenlenen eğitime 11 farklı
üniversiteden 16 yüksek lisans öğrencisi katıldı.

11 FARKLI ÜNİVERSİTENİN ÖĞRENCİLERİNE EĞİTİM
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Selçuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Engelli Bakım ve Rehabilitasyon Programı tarafından düzenlenen ve geleneksel hale gelen
Otizm Farkındalık Etkinliği’nin yedincisi gerçekleştirildi.
Selçuk Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen “Engelsiz
Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ödül Töreni”nde 37 bayrağın sahibi olarak Türkiye
birincisi oldu. 
Güzel Sanatlar Fakültesi ile Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarının KYK öğrenci yurtlarında
yürüttüğü atölye çalışmaları kapsamında afetzede çocuklar, toprak kaplar üretip drama ve
Türk halk oyunları etkinliklerine katıldı.
İslami İlimler Fakültesi öğrencileri; Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü, Selçuk İslami İlimler
Derneği ve hayırseverlerin desteğiyle Ürdün’de organize edilen “Arapça Dil Eğitim
Programı”na katıldı. Öğrenciler; Arapçayı merkezinde, toplumunda, coğrafyasında öğrenme
imkanı buldu.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü, Karatay Belediyesi ile Karatay Kent Konseyi Kadın
Meclisi iş birliğinde Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Kadın
Kanserlerinde Farkındalık Projesi” isimli eğitim düzenledi.
Yabancı Diller Yüksekokulu ile Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Etkinlik kapsamında düzenlenen “100. Yıl Dil ve Kültür
Şenliği (Celebrating a Centuriy: Multi Culti Fest)” gerçekleştirildi.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100
Etkinlik kapsamında SOBE Vakfı ile birlikte “Bitki Dikim Etkinliği” düzenledi.


